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Vilken innehållsrik och fantastisk vecka!  

 

Vi började veckan med ett högtidligt firande då vår nya kompisgunga invigdes i samband med att vi 

firade att skolan ska starta fritidshem efter årsskiftet. Eleverna i klass Munin höll ett tal, skolans 

maskot Östen gungade först och sedan fick alla prova att svinga sig fram. Det bjöds på kex som 

liknade gungor. Från Vingåkers kommun var Rolf Jonsson på plats, som hjälpt till så att gungan blev 

verklighet tillsammans med fastighetsföreningen, som var representerade av Göran Heljedal och Kjell 

Finnberger.  

 

Eleverna i klass Rimfaxe, åk 1-2, var under torsdagen inbjudna till Räddningstjänsten i Katrineholm 

för att titta på brandbilarna, se släckningsarbete samt vara publik till en musikal som elever och 

lärare från Kulturskolan i Katrineholm framförde. Vi åkte med Forssjöbuss och det blev en mycket 

lyckad och lärorik upplevelse. 

 

Torsdagen var också den dag som eleverna i åk 4-6 gav sig av på den årliga hajken som skolan 

anordnar i början av varje läsår. I år stod vandring på tur. Patrik och M-L gav sig iväg med ett gäng 

förväntansfulla och glada elever. 

 

Det är spännande och lärorikt att vandra, inte minst då det ingår olika uppgifter som att sätta upp 20-

mannatältet med Kjell, göra upp eld, baka bröd, grilla korv och hitta på olika lägerramsor i grupp. När 

det mörknat kom Anna med en överaskning och bytte av Patrik. Natten i tältet blev lugn, somliga sov 

mer än andra, värmekaminen gjorde nytta och stämningen var mycket god.  

 

På morgonen var det dags för varm choklad och smörgås innan tältplatsen skulle städas och tältet tas 

ner. Därefter begav sig sällskapet till den mytomspunna kattstenen för att sedan vandra tillbaka till 

skolan.  

 

Vi är så stolta och glada för våra härliga elever som trotsar skoskav och regn med omtanke, skratt och 

sällan skådad energi. Ni är helt fantastiska! Stort tack också till lärare, skolrestaurang och Kjell som 

gör hajker som denna möjlig.  


